

RECEBEMOS DE VALTTATI ARTS EM MDF LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.229 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 29/09/2025 - DEST.: REM.: LIGA SOROCABANA DE COMBATE AO CANCER - VALOR TOTAL: R\$ 1.325,35		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.229 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
VALTTATI ARTS EM MDF LTDA RUA TERCENCO COSTA DIAS, 300 - JARDIM BERTANHA - CEP:18052-200 - SOROCABA - SP TEL: www.groppoinformatica.com.br			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
Vendas/Revenda		3525 0918 6714 0300 0128 5500 1000 0002 2916 8717 0720	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
669778015116		135252869945700 29/09/2025 13:55:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
		18.671.403/0001-28	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		45.906.559/0001-13	29/09/2025
LIGA SOROCABANA DE COMBATE AO CANCER			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
R ANTONIO DE ANDRADE, 45		JARDIM FACULDADE	18030-300
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SOROCABA		SP	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	281,64	1.395,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	69,75	0,00	0,00	1.325,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
59	MALETA ALÇA METAL M	44219900	0102	5102	UN	7	35,80	250,60	69,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	MALETA ALÇA METAL P	44219900	0102	5102	UN	3	27,50	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	CAIXA COD:63LEO	44219900	0102	5102	UN	10	40,50	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217	PORTA CHAVES COD:4058LEO	44219900	0102	5101	UN	15	15,20	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218	PORTA BIJU TRABALHADO	44219900	0102	5101	UN	15	14,60	219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219	GUIRLANDA PERSONALIZADA	44219900	0102	5101	UN	20	10,50	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS R\$ 281.63 FONTE: IBPT*** ObsCont: Pago com Recursos do TF ObsCont: 3552205.404.00006049/2025-2 ObsCont: com a Secretaria da Cidadania.	